Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: Coat_of_Arms_of_Ishimbai_rayon_(Bashkortostan)]
	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

  «24» декабрь  2025 йыл                  №79                «24» декабря   2025 года
ҠАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Түбәнге Әрмет ауылы                                                          село Нижнеарметово
О создании муниципального штаба территории сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
        Во исполнение распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 28 ноября 2025 года №1539 «О введении особого противопожарного режима»:

         1. Создать на территории сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан «Штаб профилактики пожаров, на период работы с 31 декабря 2025 года до 11 января 2026г.(Приложение1).

        2. Руководителем штаба профилактики назначить главу СП Арметовский  сельсовет Шагиева Анура Адгамовича.

        3. Обеспечить формирование перечня лиц, наиболее подверженных риску (социально-опасных, многодетных, неблагополучных, одиноких, лиц с ограниченными возможностями передвижения) возникновения пожаров, граждан, проживающих на территории СП Арметовский сельсовет с.Нижнеарметово и д.Верхнеарметово.

        4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                     А.А.Шагиев
[bookmark: _GoBack]
image1.png
Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P